
aramızda

Sayın üyemiz,

Demokrasi düşmanı faşizm özlemcileri, tüm geri düşünceli kuruluş ve partiler, halkımızın gerçekleri görmesinden tedirgin oldukları için geçen ay da saldırılarını sürdürdüler. İşte bu olayların geçtiği günlerde Odamız 21. Genel Kurulu toplandı.

Yurt sorunlarına ve kendi iç sorunlarına demokratik çözümler getirmeye çalışan geçen dönemin yurtsever Yönetim Kurulu, yine, çok az sayıda faşizm özlemcileri ile mücadele etti. Yurtseverlere karşı olduklarını ilan edip demokratik sol adı altında birleşen bir grup da Odaları siyasal partilerin güdümüne sokmak gibi yanlış bir görüşün savunuculuğunu yaptılar. Kimileri için Odamızı siyasal tırmanma basamağı haline getirecek bu görüşlerle de mücadele edildi. Bu oyunlar karşısında galip gelenler yine yurtseverler oldu.

İkinci Dünya Savaşından bu yana izlenen dış politika, yapılan sözde dostluk ve yardım anlaşmaları ile sıkılaştırılan bağlar ülkemizi az gelişmişlik sınırları içine hapseden önemli etkenler arasındadır, özellikle ABD ile bağımlılığımızı pekiştirmeye çalışmıştır. Ulusal çıkarlarımızdan yana olan ilerici ve halktan yana tüm güçler gibi Odamız da bizi bağımlı kılan ve ABD'nin ileri bir karakolu durumuna getiren ilişkiler bütününe karşısındadır.

Emperyalizmin içteki destekçileri bir yandan faşist saldırıları, siyasal cinayetleri kışkırtırken öte yandan da devletin hukuksal görünümünü baltalama çabası içindedirler. Kendilerine milliyetçi adını takmış olan partilerden oluşan "Milliyetçi Cephe"nin tek amacı, halkımızı sömüren işbirlikçilerin çıkarlarını her yolu deneyerek korumaktır. Bu çabalar sürüp giderken hayat pahalılığı ve işsizlik çığ gibi büyümekte, halkımız enflasyonist baskının tüm yükünü çekmeye zorlanmaktadır.

İşte böyle bir dönemde 21. Genel Kurulun büyük desteği ile görevlendirilen Yönetim Kurulumuz üyelerimizin ekonomik ve demokratik haklarının yanı sıra, Odamızın ülke çıkarları doğrultusunda izlediği yurtsever çizginin kararlı savunucusu olacaktır.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU